4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, με κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (άρθρο 71 σε συνδυασμό με το 
άρθρο 86 του ν.4412/2016). 

Προϋπολογισμός - χρηματοδότηση 
Ο συνολικός προϋπολογισμός της υπό ανάθεση σύμβασης (κατ’ αποκοπή) ανέρχεται στο 
ποσό των είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (25.000,00 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, και 
καλύπτεται από τους πόρους του έργου και την ισχύουσα ΣΑΕ που αυτό είναι ενταγμένο και 
συγκεκριμένα από την ΣΑΕ 6533 με κωδικό 2025ΣΕ65330001. 

Κατάθεση και σύνταξη προσφοράς 
Η Οικονομική Προσφορά υποβάλλεται σε ευρώ (€).